1

证券代码：002411          证券简称：必康股份         公告编号：2017-109

江苏必康制药股份有限公司

第四届监事会第六次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

江苏必康制药股份有限公司第四届监事会第六次会议于2017年8月14日以电

话或电子邮件等形式通知了全体监事。本次会议于2017年8月24日以现场方式召

开，现场会议地点在江苏省新沂市钟吾南路18号财政局北楼公司8楼会议室。应

出席会议的监事3人，实际到会3人。公司监事会主席谷晓嘉女士主持了会议。本

次会议的通知、召开以及参会监事人数均符合《中华人民共和国公司法》等相关

法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《江苏必康制药股份有限公司章程》

的有关规定。

二、监事会会议审议情况

㈠、会议经过记名投票表决，审议通过了如下决议：

1、以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权审议通过了《公司 2017 年半年度报告

及其摘要》；

根据《证券法》第 68 条的要求，监事会认真审核了《公司 2017 年半年度

报告及其摘要》，同意《公司 2017 年半年度报告及其摘要》。经审核，监事会认

为：董事会编制和审核公司 2017 年半年度报告的程序符合法律、行政法规和中

国证监会的规定，报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况，不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2、以3票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《公司2017年半年度募集资

金存放与实际使用情况的专项报告》；

监事会认真审核了《公司2017年半度募集资金存放与实际使用情况的专项报

告》，监事会认为：董事会编制的《公司2017年半年度募集资金存放与实际使用

情况的专项报告》内容真实、准确、完整，与公司募集资金实际使用情况相符，

 2

同意《公司2017年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

3、以3票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于执行新会计准则的议

案》；

鉴于财政部于2017年4月28日颁布了《企业会计准则第42号—持有待售的非

流动资产、处置组和终止经营》，要求自2017年5月28日起在所有执行企业会计

准则的企业范围内施行。2017年5月10日，财政部修订了《企业会计准则第16号

—政府补助》，要求自2017年6月12日起在所有执行企业会计准则的企业范围内

施行。

根据财政部2017年新颁布或修订的相关会计准则的规定，公司拟于上述新颁

布或修订的相关会计准则的施行日开始执行该准则。

4、以3票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于转让全资孙公司南通

永富化工有限公司100%股权的议案》；

公司全资子公司江苏九九久科技有限公司（以下简称“九九久科技”）拟将

其持有的全资子公司南通永富化工有限公司（以下简称“永富化工”）100%股权

以人民币3,081.89万元的价格转让给如东县新天和资产管理有限公司。本次转让

完成后，九九久科技将不再持有永富化工股权。

5、以3票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于公司为全资子公司陕

西必康制药集团控股有限公司提供担保的议案》；

为了满足全资子公司陕西必康制药集团控股有限公司（以下简称“陕西必

康”）生产经营和业务发展需要，公司拟为陕西必康向浦发银行西安高新科技支

行申请授信18,000万元、向民生银行西安分行申请授信10,000万元提供连带责任

担保 。

本次公司为全资子公司陕西必康提供的担保额度总额为28,000万元，占公司

最近一期经审计净资产的3.37%。

本议案尚需提交公司2017年第五次临时股东大会审议。

6、以3票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于公司全资子公司陕西

必康制药集团控股有限公司为下属控股子公司必康百川医药（河南）有限公司

提供担保的议案》。

为了满足公司下属子公司必康百川医药（河南）有限公司（以下简称“百川

医药”）业务发展需要，公司全资子公司陕西必康拟为百川医药向中信银行商丘

 3

分行申请授信 15,000.00 万元提供连带责任担保。

本次公司全资子公司陕西必康为百川医药提供的担保额度总额为 15,000.00

万元，占公司最近一期经审计净资产的 1.80%。

公司全资子公司陕西必康持有百川医药 70%的股权，岳红波先生、岳青松先

生、陶桂菊女士合计持有百川医药 30%的股权。岳红波先生、岳青松先生、陶桂

菊女士均同意将三人持有百川医药合计 30%的股权质押给陕西必康，为本次陕西

必康向百川医药提供 15,000.00 万元连带责任担保事项提供保证。

本议案尚需提交公司2017年第五次临时股东大会审议。

㈡、对第四届董事会第七次会议审议通过的有关议案发表独立意见：

监事会认为，公司第四届董事会第七次会议审议通过的《陕西必康制药集团

控股有限公司公司债券 2017 年半年度报告及其摘要》、《关于聘任公司董事会

秘书的议案》、《关于调整公司内部管理机构设置的议案》、《关于聘任公司内

审部负责人的议案》、《关于制订公司重大经营与投资决策管理制度的议案》、

《关于召开 2017 年第五次临时股东大会的议案》程序合法，符合公司实际。

三、备查文件

经与会监事签字并加盖监事会印章的监事会决议。

特此公告。

江苏必康制药股份有限公司

           监事会

      二〇一七年八月二十六日